PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «03» сентября 2019 г.  № 60
р.п. Видим
«Об отмене распоряжения №42 от 22.07.2019 года»
На основании представления прокуратуры Нижнеилимского района об устранении нарушений требований законодательства о выборах,  даю следующее распоряжение:
1. Отменить действующее распоряжение №42 от 22 июля 2019 года «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Главы Видимского муниципального образования  - 08 сентября 2019» и считать недействительным.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Видимского городского поселения www.vidim-adm.ru.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Видимского

городского поселения                                            С.З. Гаталюк
Рассылка: в дело-1, ТИК, прокуратура.
Исполнитель:

Ипатова Марина Андреевна

8(39566) 69-2-42